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Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Doktorské studium

	Anesteziologie, intenzivní medicína a algeziologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Anesteziologie, intenzivní medicína a algeziologie
	prezenční
	5
	5
	5
	5
	0
	5

	Anesteziologie, intenzivní medicína a algeziologie
	kombinovaná
	2
	1
	1
	1
	0
	1

	Bioetika
	kombinovaná
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Biomedical Sciences
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Biochemistry and Molecular Biology
	prezenční
	15
	15
	5
	5
	0
	5

	Cell and Tissue Morphology
	prezenční
	6
	6
	2
	2
	0
	2

	Molecular Medicine
	prezenční
	8
	8
	1
	1
	0
	1

	Biomedicínské vědy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Biochemie a molekulární biologie
	prezenční
	6
	6
	5
	5
	0
	5

	Molekulární medicína
	prezenční
	2
	2
	1
	1
	0
	1

	Morfologie buněk a tkání
	prezenční
	4
	3
	3
	3
	0
	3

	Farmakologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Experimentální a aplikovaná farmakologie
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Fyziologie, patologická fyziologie, lékařská chemie a biochemie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Patologická fyziologie
	prezenční
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Hygiena, preventivní lékařství a epidemiologie
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Hygiene, Preventive Medicine and Epidemiology
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Chirurgie a reprodukční medicína
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Gynekologie a porodnictví
	kombinovaná
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Chirurgie
	prezenční
	11
	10
	10
	10
	0
	10

	Chirurgie
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Lékařská mikrobiologie, imunologie a patologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lékařská mikrobiologie a imunologie
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Patologie a soudní lékařství
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Neurosciences
	prezenční
	14
	14
	2
	2
	0
	2

	Neurovědy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Neurologie
	prezenční
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Neurovědy
	prezenční
	6
	6
	6
	6
	0
	6

	Neurovědy
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Psychiatrie
	prezenční
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Oncology and Hematology
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Hematology
	prezenční
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Onkologie a hematologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Experimentální onkologie a nádorová biologie
	prezenční
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Hematologie
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Hematologie
	kombinovaná
	3
	3
	3
	3
	0
	3

	Solidní nádory
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Solidní nádory
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Physiology, Pathological Physiology, Medical Chemistry and Biochemistry
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Physiology
	prezenční
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	Simulace v medicíně
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Simulace v medicíně
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Simulace v medicíně
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Stomatologie a otorinolaryngologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Otolaryngologie
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Stomatologie
	kombinovaná
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Vnitřní lékařství
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dermatovenerologie
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Kardiologie
	prezenční
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Kardiologie
	kombinovaná
	2
	2
	2
	2
	0
	2

	Vnitřní nemoci
	prezenční
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Vnitřní nemoci
	kombinovaná
	1
	1
	1
	1
	 
	1

	Zobrazovací metody a lékařská fyzika
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lékařská fyzika
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Radiologie - zobrazovací metody
	prezenční
	1
	1
	1
	1
	0
	1

	Celkem
	 
	135
	132
	96
	96
	0
	96



